静岡県告示第611号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  平成28年５月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害の種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

心 臓 機 能 障

害、呼吸器機

能障害

心臓血管外

科、循環器

科、外科

大沢 正尚

＜障 害の種 類＞

心臓機能障害、呼吸

器機能障害

＜障 害の種 類＞

心臓機能障害

平成 28 年

４月１日

聴覚又は平衡

機能障害、音

声・言語又は

そしゃく機能

障害

耳鼻咽喉科 細川 誠二

＜勤務先＞

磐田市立総合病院

磐田市大久保 512－３

＜勤務先＞

浜松医科大学医学部

附属病院

浜松市東区半田山一

丁目 20 番１号

平成 28 年

４月１日

聴覚又は平衡

機能障害、音

声・言語又は

そしゃく機能

障害

耳鼻咽喉科 大嶋 吾郎

＜勤務先＞

社会福祉法人聖隷福

祉事業団総合病院聖

隷浜松病院

浜松市中区住吉二丁

目 12 番 12 号

＜勤務先＞

磐田市立総合病院

磐田市大久保 512－３

平成 28 年

４月１日

肢体不自由 整形外科 小川 高志

＜勤務先＞

公益社団法人地域医

療振興協会 伊豆今

井浜病院

賀 茂 郡 河 津 町 見 高

178

＜勤務先＞

下田メディカルセン

ター

下田市六丁目４－10

平成 28 年

４月１日

心臓機能障害 循環器内科 山田 文乃

＜勤務先＞

静岡県立静岡がんセ

ンター

駿東郡長泉町下長窪

1007

＜勤務先＞

静岡赤十字病院

静岡市葵区追手町８

－２

平成 28 年

４月１日